COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº           DE 2021

(Da Sra. GEOVANIA DE SÁ)

Requer aditamento ao Requerimento nº

367/2021 para que sejam acrescentados os nomes dos

participantes abaixo para realização de audiência

pública nesta Comissão.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, que adicione os participantes referente REQ. 367/2021

de minha autoria:

Dr. Renan Rocha  (48) 9 91037771 CRM 13119 RQE 11050

Giselli Cunha  (48)999201083

Paciente de Fibromialgia

Acelio Casagrande

Secretário da Saude da Prefeitura de Criciúma SC  Número (48) 99668486

Flavia Mesquita - Delegada Região Sul/Lider Voluntaria (47)9 9265 8275

Mágada Tessmann

Enfermeira Coordenadora das Clinicas Integradas Cer e fibromialgia  (48) 9 99460117

Sala as Comissões,         de outubro de 2021

Geovania de Sá

PSDB/SC *C
D2

18
34

00
49

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Geovania de Sá
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218340049600